para atender as unidades Estratégia Saúde da Família (ESF) Central e ESF Serrana, 

além de um frigobar destinado à equipe de enfermagem da ESF Central.    

CONTRATADA:  

ELIETE BEATRIZ HAUPENTHAL & CIA LTDA    CNPJ: 07.319.216/0001-18 

VALOR TOTAL: R$ 1.840,00 (Um mil e oitocentos e quarenta reais)    

FUNDAMENTO LEGAL: Art. 75, inciso II, da Lei Federal n° 14.133, de 1° de abril de 

2021. 

DATA: 04/12/2025.